COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 2° - Servizi Sociali

9 9 SET. 2013
REGISTRO GEN. n°..)20...Del
REGISTRO SETT. n°.. &3 Del g&-2F 20,3

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2°- Servizi Sociali

OGGETTO: Approvazione graduatoria Asilo Nido comunale . Periodo Settembre 2013 -
Giugno 2014.-Sostituzione allegati “ B” e “ C” determinazione n. 120/589 del 06/09/2013.

IL CAPO SETTORE
RICHIAMATA la propria determina n. 120/589 del 06/09/2013 con la quale ¢ stata approvata la
graduatoria Asilo Nido comunale . Periodo Settembre 2013 - Giugno 2014.
VERIFICATO CHE, per mero errore negli allegati “ B” e “ C” sono stati inseriti i bambini non
ammessi al servizio in quanto posizionati ai numeri successi al n. 6 nell’allegato “ B” relativo ai
lattanti e al n 34 nell’allegato “ C ™ relativo ai divezzi;
RITENUTO dover sostituire gli allegati di cui sopra;
VISTO I’OREELL vigente in Sicilia

DETERMINA

e Sostituire gli allegati “ B “ e “ C” alla determinazione n. 120/589 del 06/09/2013, con gli
allegati “ B “ e “ C” alla presente determinazione, dando atto che gli ammessi al servizio
sono n. 6 lattanti e n. 34 divezzi.

Il Respongabile dell'istruttoria
(Sig.rajMeria La lacona )




COMUNE DI LEONFORTE
GRADUATORIA ASILO NIDO ANNO 2013/2014

LATTANTI - ALLEGATO"B" dat
a totale
. . nas punti
cognome minore nome minore luogo nasc min ¢ijta
min
Cardaci Liborio Catania  13/12/2012 30
2 llardo Antonio Enna 11/03/2013 30
3 llardo Ottavia Enna 11/03/2013 30
4 Mugno Simone Catania  12/12/2012 30
5 Sturnio Samuele  Catania 28/12/2012 30

6 Giannotta Rosario Enna 01/10/2012 30




COMUNE D! LEONFORTE

» GRADUATORIA ASILO NIDO ANNO 2013/2014

1“DIVEZZI - ALLEGATO"C"

cognome minore

1

w

10
11
12
13
14
15

Lattuga
Buttafuoco
Conte

Cali

Call
Giannotta
Rapisardi
Vinciprova
Vaccalluzzo
Valenti
Mazzola

Censabella

Castrogiovanni

Mazzurco
Di Blasi
Cammarata
Rubino
Rubino
Sposito
Baja
Mangione
Mangione
Di Pasqua
Sirna

llardo
Lauria
Gaglianese
Barbera
Contino
Musica

Biondo

Andrea
Alessandra
Andrea
Angelo
Anita
Alfredo
Vittoria
Valentina
Antonino
Filippo
Giulia
Fabiana
Aurora
Marina
Christian
Chiara
Ottavia
Vittoria

Costantino

Nicosia
Enna
Enna
Enna
Enna
Enna
Enna
Nicosia
Enna
Enna
Enna
Enna
Catania
Catania
Enna
Enna
Enna
Enna

Enna

Bianca Maria Catania

Giovanni
Roberta
Nicole
Clara
Francesco
Antonio
Marzia
Francesca
Salvatore
Giuliana

Alice

Enna
Enna
Enna
Enna
Leonforte
Leonforte
Enna
Enna
Nicosia
Enna

Leonforte

dat
a
nas

nome minore luogo nasc min cita

min
12/11/2011
12/04/2011
01/02/2012
28/11/2011
28/11/2011
08/04/2011
23/02/2011
29/03/2012
19/04/2012
29/07/2011
12/07/2011
06/09/2012
10/09/2011
07/07/2011
12/01/2012
12/05/2011
05/07/2012
05/07/2012
13/06/2012
25/04/2012
23/04/2012
23/04/2012
09/05/2011
20/04/2011
03/02/2011
06/12/2011
14/09/2011
02/06/2012
07/01/2012
25/06/2011
22/02/2011

totale
punti

57
55
45
45
45
45
45
44
35
35
35
30
30
30
27
27
25
25
25
25
25
25
25
25
25
19
17
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1 :

! bivEZZI - ALLEGATO "G

dat
a totale
. . . nas punti
cognome minore nome minore luogo nasc min  cita
min
32 Monastra Karol Nicosia  25/08/2011 13
33  Potenza Viola Enna 14/09/2011 12

34 Licata Antonino Enna 23/03/2012 10
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